
UCHWAŁA NR LXXXI/700/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r.  poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 11.000.000,00 zł (słownie złotych: 
jedenaście milionów złotych) w banku, którego wybór dokonany zostanie według zasad i w trybie określonym 
w ustawie Prawo zamówień publicznych  w tym:  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
7.500.000,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3.500.000,00 zł. 

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu, o którym mowa  w § 1, w postaci weksla in 
blanco wraz z deklaracją wekslową w kwocie  11.000.000.000 zł. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu kredytu wraz z kosztami i ewentualnym zabezpieczeniem w latach 2024-2033, 
natomiast odsetki w latach 2023 – 2033 pokryte zostaną z budżetu gminy Rymanów z dochodów własnych 
między innymi z podatków od nieruchomości i rolnym oraz udziałów gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711A0462-BF71-4123-A454-D7B36236BA84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




